
wygenerowano 27/06/2025 12:52

PlayStation Move Starter Pack +dodatkowy PlayStation
Move + Sports Champions + Move Fitness OEM
cena 286 zł
dostępność Oczekujemy
platforma PlayStation 3
odnośnik robson.pl/produkt,14423,playstation_move_starter_pack__dodatkowy_playstati.html

Adres ul.Powstańców Śląskich 106D/200 01-466 Warszawa

Nr konta 25 1140 2004 0000 3702 4553 9550

Nr telefonów tel.   224096600
tel.   224361966

Godziny otwarcia poniedziałek-piątek w godz. 9-17
sobota w godz. 10-15

Adres e-mail Oferta sklepu : sklep@robson.pl
Pytania techniczne : robson@robson.pl
Serwis : serwis@robson.pl
Zamówienia : zamowienia@robson.pl
Wymiana gier : wymiana@robson.pl

W skład zestawu wchodzą:

PlayStation Move Starter Pack●

dodatkowy controller Move●

gra Sports Champions●

gra Move Fitness●

Pełny pakiet PlayStation Move, obejmujący kontroler ruchu, kontroler pomocniczy oraz kamerę PlayStation Eye, połączony z ofertą gier najwyższej
jakości, zapewnią graczom innowacyjne, wciągające wrażenia z grania w systemie PS3. 
Połączenie systemu PS3 z kamerą PlayStation Eye pozwala na precyzyjne wykrywanie ruchów, kąta i pozycji absolutnej kontrolera ruchu PlayStation
Move w trójwymiarowej przestrzeni, przez co gracze mogą poruszać się w grach tak intuicyjnie, jakby sami się w nich znajdowali. 
Kontroler ruchu PlayStation Move zapewnia niezrównaną dokładność dzięki zaawansowanym technologicznie czujnikom ruchu, obejmującym trójosiowy
żyroskop, trójosiowy akcelerometr oraz czujnik ziemskiego pola magnetycznego, a także zmieniającą kolor kulę, śledzoną przez kamerę PlayStation
Eye. 
Kontroler PlayStation Move wykrywa zarówno szybkie jak i subtelne ruchy gracza, takie jak uderzenie rakietą tenisową czy pociągnięcia pędzlem.
Korzystając z kontrolera ruchu PlayStation Move, użytkownicy mogą bezpośrednio wykonywać czynności za pomocą przycisków akcji oraz spustu
analogowego, odczuwając jednocześnie drgania wynikające z funkcji wibracji urządzenia oraz wrażenia kolorystyczne zapewniane przez kulę
wyświetlającą rozmaite kolory. Co więcej, kamera PlayStation Eye rejestruje głos i wizerunek gracza, zapewniając wrażenia wynikające z rzeczywistości
rozszerzonej (Augmented Reality). 
Kolejna zaprezentowana nowość, kontroler pomocniczy PlayStation Move, jest obsługiwany jedną ręką, a stworzono go z myślą o rozszerzeniu opcji
rozgrywki oferowanych przez gry obsługujące pakiet PlayStation Move. Kontroler pomocniczy PlayStation Move ma elegancki, łukowaty kształt, zgrany
z wyglądem kontrolera ruchu, i jest wyposażony w drążek analogowy oraz przyciski kierunkowe, które umożliwiają graczowi proste sterowanie ruchem
postaci lub wybieraniem kierunku w grze. 
Tak jak pozostałe kontrolery bezprzewodowe dla systemu PS3, również kontroler ruchu zasilany jest przez wbudowany akumulator litowo-jonowy,
wyposażono go też w technologię Bluetooth, która pozwala na bezprzewodowe przesyłanie informacji do systemu PS3.
Sports Champions jest grą zręcznościową przygotowaną przez firmę Sony z myślą o kontrolerze PlayStation Move, dlatego też świetnie odnajdą się tu
fani gierek Wii Sports.
 
 Zadaniem gracza jest uczestniczenie w różnorodnych konkurencjach sportowych np. w strzelaniu z łuku i walce na arenie. Dzięki doskonałemu
odwzorowaniu naszych ruchów nawet „niedzielny gracz” bez problemu odnajdzie się w wirtualnym świecie.
 
 W grze otrzymujemy możliwość uczestniczenia w pojedynku na arenie z drugim graczem, który walczy z nami na miecze. Pojedynek kończy się w
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momencie gdy przeciwnikowi spadnie całkiem pasek energii. Warto dodać, że zarówno styl walki jak i sama rozgrywka ma bardzo mało wspólnego z
realizmem. Bardzo ciekawie wypadło także strzelanie z łuku – przy celowaniu widok zmienia się na FPP.
 
 W Sports Champions mamy także możliwość rozegrania turnieju siatkówki plażowej. Niektóre ruchy konsola wykonuje automatycznie, a nasze zadanie
sprowadza się do uderzenia piłki w odpowiednim momencie i z odpowiednią siłą. Dodano także możliwość rozegrania pewnej dziwnej dyscypliny
sportowej – bocce, która polega na wyrzucaniu specjalnej kuli na małym boisku w odpowiednie miejsca.
Move Fitness jest grą sportową, wykorzystującą kontroler ruchowy PlayStation Move. Za produkcję odpowiada studio Coldwood Interactive AB, które
jest znane m.in. z Freak Out: Białe szaleństwo oraz Ski Racing 2006.
 
 W grze znajdziemy przeróżne zestawy ćwiczeń, dzięki którym możemy poprawić naszą kondycję, budowę ciała oraz samopoczucie. Do poprawnego
sczytywania ruchu Move Fitness wykorzystuje specjalną kamerą rejestrującą i odzwierciedlającą, w wirtualnym świecie, nasze poczynania. Niezbędne
są również dwa kontrolery ruchowe PlayStation Move - potrzebujemy po jednym z nich na każdą dłoń.
 
 Move Fitness umożliwia wzięcie udziału w ponad dwudziestu pięciu rozmaitych ćwiczeniach, dzięki którym będziemy mogli m.in. robić pajacyki,
boksować worek treningowy lub wykonać koszykarskie rzuty wolne. Zabawa z pewnością przyczyni się do zrzucenia paru zbędnych kilogramów. 
 
 Warto zwrócić uwagę na fakt, iż podczas grania zobaczymy na ekranie licznik spalonych kalorii.


